
Uchwała nr 38/VIII/2011
Młodzieżowej Rady Miasta Lublin

z dnia 10 marca 2011 r.

w sprawie powołania Jury konkursu na scenkę teatralną „Przed kamerą. Młodzież 
a używki” dla uczniów szkół gimnazjalnych oraz ponadgimnazjalnych w Lublinie.

Na podstawie  §  7  ust.  1  regulaminu  konkursu  na  scenkę  teatralną  „Przed 
kamerą. Młodzież a używki.” dla uczniów szkół gimnazjalnych oraz ponadgimnazjalnych 
w Lublinie, stanowiącego załącznik do uchwały nr 23/V/2011 Młodzieżowej Rady Miasta 
Lublin z dnia 14 stycznia 2011 roku w sprawie organizacji konkursu na scenkę teatralną 
„Przed  kamerą.  Młodzież  a  używki.”  dla  uczniów  szkół  gimnazjalnych  oraz 
ponadgimnazjalnych  w  Lublinie  − Młodzieżowa  Rada  Miasta Lublin  uchwala, 
co następuje:

§ 1 

W  skład  Jury  konkursu  na  scenkę  teatralną  „Przed  kamerą.  Młodzież 
a używki.” dla uczniów szkół gimnazjalnych oraz ponadgimnazjalnych w Lublinie:

1. Barańska Diana,
2. Biegaj Anna,
3. Galińska Anna,
4. Kozak Karolina,
5. Zawirska Klaudia.

§ 2

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Prezydium  Młodzieżowej  Rady  Miasta 
Lublin.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca
Młodzieżowej Rady Miasta

/ - / Katarzyna Szczot

1/1


